[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.07.2021 г                                                         № 13/98
ст-ца Павловская

О направлении письма в министерство топливно-энергетического

комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края
В соответствии с Уставом и Регламентом Совета муниципального образования Павловский район, на основании информации администрации муниципального образования Павловский район, заслушанной на сессии Совета муниципального образования Павловский район 17 июня 2021 года об обращении с твердыми коммунальными отходами в Павловском районе, Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:

1. Поручить комиссии Совета муниципального образования Павловский район по вопросам строительства, архитектуре, развитию жилищно-коммунального хозяйства, транспорту, связи и энергетике (Долгов) направить письмо в министерство топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края о ситуации в части обращения с твердыми коммунальными отходами на территории муниципального образования Павловский район.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Совета муниципального образования Павловский район по вопросам строительства, архитектуры, развитию жилищно-коммунального хозяйства, транспорту, связи и энергетике К.Н. Долгова.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета

муниципального образования

Павловский район

                      В.И. Лесовой